FAB CONSTRUCTION SH.P.K.
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qyra e Performancés

(Pasqyraet:

ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati | - Shpenzii

1 e shfiviezinit ¢ klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrion s Lleoenteve Shenimet 2,015 2014
B T¢ archura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 21.655,900 176.828.193
P Ndryshiminé inventarin e produkteve té gatshine dhe prIhimit né proces 30
P Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e Kapitalizuar 31
P Té ardhura 8 (jera té shfrvtézimit 32 10,734,738 0
P Lénda ¢ paré dhe materiale t&€ konsumueshme 33 - 6.637,229 -128,429,382
| Lenaa e pzaré dhe materiale 16 konsumueshiie 33.1- 6,637.229 -128.429,382
2 Te 1jera shpenzime 352
P Shpenzime té personelit 34 - 2,837,720 -6,558,750
Pagz dhe shpérblime 341 - 2.431.635 -5.620,009
Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndeisore (para ciur veginas 342 - 406,085 938741
nga shpevizimet pér pensionet)
B Zhvlerésimi i akriveve afatgjata materiale 35 0
P Shpenzime konsami dhe amortizimi | 36 - 3,892,980 -1,487,854
» Shpenzime té tiera shfrytézimi 57 - 6.559,420 -38,266,352
P Té archura té tjera 38 152 0
| Te ardiura nga njésite ekonomike ku ka intzresa pjese arrése (paragitur 381 :
vegmas ié ardhurat  nga njésité ekonomike h-enda grpit) 3
5 Te ‘dhuira nga investimet dhe huaté e ijer: rjesé 2 al veve afaigjaia 382
= (par m/lr'/ vegmas ié ardhurat nga 1jésité el:noniike "venda grupit) :
5 fnter: : rkétueshém dhe t? ardhura 1é ijeia té ngjo wme (paragitur 183 15 0
vegmas i ardhurat nga njésité ekonomike lenda griz 1
Zhvleviésimii akviveve financiare dhe investimeve financ re t€ mbajtura si
» : ? 39
aktive afatshkurtra
» Shpenzime financiare 40 - 17.753,284 0
| S'."n;.uw:‘inu’ iniere;;i ahe shpen:m.'l"e le ngjasiaae (para iy ve“;'m:z:; A0 - 17.860.541 0
shpznzimen pér 'y paguar tek njésitz ekono i ke brenc' : grupit)
2 Shpenzime ¢ tjera Jinanciare : 40.2 107,257
P Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet | 41 -
» Fitimi/Humbja para tatimit 5 42 - 5.289.843 2,085.855
» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - 294,075 -312,878
| Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin . 43.1 - 294,075 -312.878
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shiyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve 433
P Fitimi’Humbja e vitit 44 - 5.583.918 1,772,977
» I-|tn|1ﬂl?|3\h|a pér: b 45
Pronarét ¢ njésisé ekonomike mémé 45.1
[nterzsat jo-kontrolluese 452
Nr Pershkrimi,i_Elcienteve 2.015 2014
B Fitumi/Humbija ¢ vitit R 46 - 5.583.918 1.772.977.
Té ardhwra (€ Gea gjithépérfshirése pér viting 46.1
Diferencal (+/-) 1ga pérkthimi i monedhés né veprimtar @& h - ja 46.2
Diferencal (+/-) 1ga rivlerésimi i aktiveve afatgjat iateriale 46.3
Diferencal (+/-) nga rivlerésimi i aktivet finapciare t3 nbajtur: per shitje 46.4
Piesa ¢ (& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémar el 46.5
P Totali i & a-dhurave (& tjera gjithépérfshirése pér vitin 47 - 0
P Totali i t& adhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 - 5.583,918 1,772,977

P Totali i t¢ ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése por
Pronarét ¢ njésisé ekonomike mémé
[nterzsat jo-kontrolluese
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